МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1559

	О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 09.08.2016 № 1477
«О системе управления проектной деятельностью в Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.08.2016 № 1477              «О системе управления проектной деятельностью в Администрации города»               (с изменениями от 13.04.2017 № 613, 09.06.2017 № 976, 07.11.2017 № 1968, 20.04.2018 № 625, 17.05.2018 № 755) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 распоряжения слова «заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.» заменить словами «заместителя Главы города                          Шерстневу А.Ю.».
1.2. В тексте приложений 3, 4 к распоряжению слова «управление экономики и стратегического планирования» в соответствующих падежах заменить словами «управление инвестиций и развития предпринимательства» в соответствующих падежах.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_1]4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов